ac illis, ad quos special el spectabit in

futurum, pienissime sufiragari, et ab eis

respeclive inviolabililer observari, sic-

que in pracmissis per quoscumque iu-
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Conlrariorom

Tran^nmplo-
riliu Udei.

dices ordinarios el delegalos, cliam cau-

sariiin palati! apostolici audilores, iii-

dicari el definiri debere , ac irriliini el

inane, si secus super his a quoquam,

qiiavis aiicloritale, scienler vel ignoran-

ler, conligeril atlenlari.

§ 4-. Non obslaiilibus consliliilionibus

el ordinalionibus aposlolicis, celerisque

contrariis qnibusciimquc.

§ 5. Vohimus autem ut ipsarum

praescntium lilterarum Iransumptis, seu

exemplis, eliam iinpressis, manu alicuius

notarii publici subscviplis, el sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitale consli-

tutae munilis, eadem prorsus fide» in

iudicio et extra illud habealur, quae

haberelur ipsis praesenlibus si forent

exhibilae vel oslensae.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Pijcatoris, die iv apri-

lis MDCxciii, ponlificalus nostri anno ii.

Oat. die i aprilìs 1C93, pontif. anno il.

Tansa ir.5li-

liilruuis ri ite-

creiururo dictae

C<>nt;rr>galionìs.

LV {al. 58).

Confirmatur decrelum Congregalìonis

purliculaìis super reformatione indul-

dullorum canonicis el henejìcialis Ur-

bis coitcessorum.

Innocentins Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Sanclissimiis Dominus nosler In-

nocenlius Papa XII (ad cuius noliliam per-

venit servilium basilicarum el collegia-

lariim Urbis valde diminuì propler in-

dulta concedi solila nonnullis illarum

canonicis et beneficiali? qiiocumque no-

mine nunciipalis, vel ralione munerum
quibus fungunlur, vel causa sludii, cnm
e\emplione ab buiusmodi servitio, et

cum privilegio lucrandi fruclus et dis-

tribuliones etiam quotidinnas , tametsi

iisdem ecclesiis non inservianl) depu-

lavit particularem Comirecalionem emi-t ce

nenlissimonim dominorum cardinaliuni

Carpinei, Marescotli, de Norfolch, Col-

lorcdi et Pancialici, necnon illuslrissi-

morum dominorum Sperelli, Altoviti
,

Pallavicini el Sacripanlis, qui eiusdem

Congregalìonis secretarius sit, ad effe-

cium examinandi eadem indulta, et pro-

ponendi illas moderationes, reformatio-

nes, revocaliones et considerationes
,

quae desuper opporlunae visae' fuissent.

§ 2. Q;iae sane Conqregatio in pa-DscMias.cm-

lalio praedicli eminenlissimi Larpmei fsruntur.

ter coacla, nimirum sub diebus xiii el xx

aprilis proxime praelerili et vii curren-

lis mensis maii, censuit, si eidem san-

clissimo domino nostro placueril:

I. Huiusmodi indulta, quoad nuncios

apostolicos , necnon inlimos et eidem

Sanctissimo aclu inservienles familiares,

ac subdatarium et Camerae Apostolicae

commissarium, non esse immutanda;

II. Quoad giibernalores et vicele-

galos provinciarum , civilalum el loco-

rum Status Ecclesiastici
,

qui durante

absenlià nunquam possunt ecclesiis in-

teresse, necnon procuratorem generalem

monlium, ac familiares sanclae Roraa-

nae Ecclesiae cardinalium (firmo lamem

quoad eorumdem cardinalium caudata-

rios remanenle decreto moderatori© sa-

crae Congregalionis eminenlissimoiuni

cardinalium sacri Concilii Tridentini in-

terpretum die xix augusti mdcxc edito),

esse revocanda, el expcdire quod in

posterum non concedantur
;

III. Indullum inserviens' secretariae

Congregalionis eminentissimorum car-

dinalium consultalionibus negociornm

ditionis temporali» eiusdem S. R. E.

praeposilorum concessum, esse refor-

mandum el in posterum reslringendum

ad illos dies et boras dumlaxat, quibn»;

ratione buiusmodi servilii aclualiler

1 Edit. Main. legit verae prò visae (r. t.).

2 Vtl iniertiniili vel secrclario lejf nd. (n t.).
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praestaiidi impeditus fiieril, eius con-

scienlià desuper slriclissime onerala;

IV. Indulta causa sludii, prò lucran-

dis fruclibus dumtaxat, nec aliter prò

lucrandis dislribulionibus quotidianis,

esse concedenda, quarn prò ecclesiis
,

quarum redditus consistunt vel in solis

dislribulionibus quolidianis, vel in iisdeni

dislribulionibus unicum aliqulbus fru-

clibus tennis praebendae, demplà lamen

lerlià parte, quae inlercssenlibus accre-

scat; nec pariter concedenda ultra tri-

enniuin, ncque maioribus viginti quin-

que annis, quinimo , huiusmodi aelale

viginliquinque annorum exceptà', eadem

indulla, licet idem triennium adhuc ex-

plelum non fueril, expirare
;

V. Omiies denique habentes indulla
,

prò singulis diebus et horis, quibus ra-

tione servitii in coruni muneribus seu

ofllciis actualiter praestandi impediti

fuerint, adhuc esse punclandos tolies

quolies ecclesiae seu choro non inler-

fuerint; sed in qualibel hebdomadà hu-

iusmodi pancia posse et debere deieri

seu tolli prò illis tantum diebus et horis,

quibus indullarii allegavcrinl particu-

laria impedimenla ralione eorum mu-
nerum, eorum conscienlià desuper siri-

dissime onerala : et circa huiusmodi

impedfmenlorum relcvanliam iudicio